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                       Najlepszy program OCR do pobierania, edycji dokumentów PDF w MacOS®

Udoskonalony FineReader PDF for Mac® przekształca dokumenty papierowe i ich obrazy na przeszukiwane i edytowalne pliki PDF. Najnowsza technologia OCR zapewnia szybką konwersję dokumentów przechwyconych m.in. za pomocą urządzeń iPhone® i iPad®.

Licencje ESD mają określoną datę rozpoczęcia działania na podstawie aktywacji.
365 dni od momentu aktywacji licencja wygaśnie, a produkt przestanie działać. Aby kontynuować pracę z produktem należy wykupić licencję na kolejny okres.

                    

                
                
            
        

        

                    
        
        
Licencja Ograniczona Czasowo to licencja ESD zakupiona na okres 1 lub 3 lat umożliwiająca korzystanie z programu przez wybrany okres. Wraz z licencją klient otrzymuje podstawowe wsparcie techniczne oraz dostęp do łatek (release) zakupionej przez siebie wersji.

Kategorie użytkowników:

	GOV - wszystkie Instytucje Rządowe (nie firmy);
	NPO - firmy non-profit (organizacje pozarządowe, których działania nie mają na celu przyniesienie zysku organom nią zarządzającym);
	EDU - wszystkie Instytucje Edukacyjne oraz Studenci, Uczniowie, Nauczyciele, Wykładowcy, którzy dysponują dokumentem to potwierdzającym w momencie zakupu.


FineReader PDF for Mac® przekształca dokumenty papierowe i ich obrazy oraz pliki PDF, na przeszukiwane i edytowalne dokumenty. Oprogramowanie umożliwia ponowne ich wykorzystanie lub cyfrową archiwizację (w tym w formatach PDF/A i PDF/UA). Zaawansowane narzędzia do przetwarzania dokumentów wraz z najwyższą jakością najnowszej technologii OCR oraz intuicyjny interfejs, wbudowana przeglądarka plików PDF i scenariusze szybkiej konwersji, umożliwiają szybką i płynną pracę z dokumentami.

Oprogramowanie umożliwia wykonywanie różnych zadań związanych z dokumentami w ramach jednej aplikacji, zwiększając efektywność codziennej pracy, zmniejszając liczbę używanych aplikacji i eliminując konieczność dwukrotnego wykonywania tej samej pracy.

FineReader PDF for Mac® obsługuje najnowsze funkcje systemu macOS® m.in. tryb ciemny i Continuity Camera, umożliwiające przechwytywanie obrazów dokumentów za pomocą urządzeń iPhone® lub iPad® zamiast skanera.

Poznaj nowe i udoskonalane funkcje FineReader PDF for Mac®

Digitalizacja papierowych dokumentów oraz skanów za pomocą najnowszej technologii OCR

Z FineReader PDF for Mac® digitalizując papierowe i zeskanowane dokumenty w celu przechowywania i szybkiego, niezawodnego wyszukiwania lub natychmiastowego, ponownego wykorzystania i edycji, można zamienić swoje miejsce do pracy lub nauki w cyfrowe biuro.

Niezrównana dokładność wiodącej na rynku technologii optycznego rozpoznawania znaków (OCR), oparta na sztucznej inteligencji, upraszcza pracę z papierowymi i zeskanowanymi dokumentami.

Przetwarzanie dokumentów do przeszukiwalnych plików PDF

Oprogramowanie szybko przetwarza dokumenty do przeszukiwalnych plików PDF, pozwalając na szybkie odnalezienie ich w cyfrowych archiwach i uzyskanie dostępu do zawartych w nich informacji. FineReader PDF for Mac® obsługuje format PDF/A- standard długoterminowej archiwizacji, z poziomami zgodności i ich wariantami od PDF/A-1 do PDF/A-3.

Ponowne wykorzystanie i edycja dokumentów

Dzięki scenariuszom szybkiej konwersji można zamienić papierowe i zeskanowane pliki na dokumenty w programach Microsoft® Word®, Excel®, Apache OpenOffice i innych popularnych aplikacjach. Oparte na sztucznej inteligencji najnowsza technologia OCR oraz konwersji dokumentów, zapewniają wysoką dokładność oraz zachowują prawdziwy układ i strukturę dokumentu, umożliwiając dalszą bezproblemową edycję i wielokrotne wykorzystanie.

Zaawansowana konwersja dokumentów

Zaawansowane narzędzia i opcje konwersji umożliwiają ulepszone przetwarzanie dokumentów, z elastycznością wymaganą przez określony dokument i zadanie. Wykorzystując zaawansowane narzędzia, można dostosować rozmiar, położenie i kształt obszarów tekstu, obrazów i tabel, dodawać lub usuwać obszary, zmienić typy obszarów, precyzyjne dostroić struktur tabel i zdefiniować właściwości tekstu nawet dla poszczególnych obszarów. Pozwala to na zachowanie układu dokumentu jak najbardziej zbliżonego do oryginału i dodatkowo poprawia dokładność i spójność.

Oszczędność miejsca do przechowywania plików z dokumentami

Stosując kompresję mieszanej zawartości rastrowej (MRC), można wielokrotnie zmniejszać rozmiar plików dokumentów PDF, bez zauważalnego pogorszenia ich jakości wizualnej.

Udostępnianie zawartości dokumentów narzędziom do zamiany tekstu na mowę

Dzięki FineReader PDF wystarczy przekonwertować dokumenty papierowe lub pliki PDF na obsługiwany format elektroniczny, a zostaną one automatycznie udostępnione dla narzędzi do zamiany tekstu na mowę.

Konwersja plików PDF na edytowalne formaty

FineReader PDF for Mac® umożliwia przekształcenie dowolnego typ pliku PDF na różne edytowalne i przeszukiwalne formaty, takie jak Microsoft® Word®, Excel®, RTF, ODT i inne, w celu dalszej edycji.

Zamiana plików PDF na w pełni edytowalne formaty

Oprogramowanie pozwala na szybkie przekształcenie plików PDF w całkowicie edytowalne formaty, takie jak: DOCX, XLSX, RTF, ODT, PPTX i inne, łącząc zawartość wielu plików PDF w jeden dokument, jeśli to konieczne. Inteligentne technologie konwersji dokumentów OCR i PDF zapewniają wysoki poziom dokładności rozpoznawania oraz jakości układu i zachowania struktury dokumentu, co umożliwia dalszą, bezproblemową edycję.

Zaawansowana konwersja PDF

Zaawansowana konwersja zapewnia zestaw narzędzi i opcji dostosowywania obszarów, definiowania struktury tabel i właściwości tekstu oraz języków dokumentów, w celu zapewnienia precyzyjnej kontroli i wyjątkowej elastyczności podczas przetwarzania dokumentów PDF na edytowalne formaty plików.

Udostępnianie plików PDF do przeszukiwania

Konwersja z plików PDF zawierających zeskanowane obrazy dokumentów umożliwia przetworzenie plików PDF w całkowicie przeszukiwalne pliki oraz odpowiednie przygotowanie ich do archiwizacji.

Digitalizacja zeskanowanych plików PDF

Szybka konwersja dowolnego zeskanowanego lub innego pliku PDF opartego na obrazie w dokument, z możliwością całkowitego przeszukiwania, pozwalająca na znalezienie w nim potrzebnych informacji w ciągu kilku sekund, kiedy tylko jest to potrzebne.

Przygotowanie plików PDF do cyfrowej archiwizacji

FineReader PDF for Mac® umożliwia przekształcenie plików do długoterminowej archiwizacji, konwertując je do standardowego formatu PDF/A na plik zapewniający wymagany poziom zgodności (z PDF/A-1 do PDF/A-3).

Przekształcenie papierowych i zeskanowanych dokumentów do plików PDF

FineReader PDF for Mac® umożliwia tworzenie przeszukiwalnych plików PDF zgodne ze standardami branżowymi ze skanów, obrazów dokumentów lub dokumentów papierowych, zapewniając efektywną i bezpieczną współpracę, wyszukiwanie, niezawodną archiwizację i ułatwienie dostępu oraz ochronę utworzonych plików PDF, gwarantując wysoki bezpieczeństwa.

Konwersja do standardowych plików PDF

Oprogramowanie jest zgodne ze standardami branżowymi specyfikacjami ISO. Umożliwia tworzenie plików PDF w wielu formatach, w tym PDF/A do długoterminowej archiwizacji oraz PDF/UA zapewniający dostępność informacji podczas korzystania z oprogramowania pomocniczego, takiego jak czytniki ekranu.

Ochrona hasłem

Dostęp do zawartości utworzonych plików PDF może zostać ograniczony za pomocą hasła zabezpieczającego. Można wybrać odpowiedni poziom zabezpieczenia, uniemożliwiając otwieranie samego dokumentu nieupoważnionym użytkownikom lub ograniczając inne działania na jego zawartości, takie jak drukowanie, edycja lub wyodrębnianie czy kopiowanie informacji.

Nowy interfejs i intuicyjna praca

Całkowicie nowy interfejs użytkownika

Aby spełnić wysokie standardy wymagane przez ekosystemy Apple, całkowicie przeprojektowany FineReader PDF for Mac® oferuje zupełnie nowoczesny interfejs użytkownika, obsługujący najnowsze funkcje MacOS, w celu usprawnienia pracy z dokumentami, zapewniając płynną i komfortową pracę użytkownika.

Obsługa trybu ciemnego

Nowy tryb ciemny dla programu FineReader PDF for Mac® dostosowuje się do preferencji systemowych dotyczących jasnych i ciemnych motywów.

Przechwytywanie dokumentów za pomocą urządzeń iPhone® i iPad®

FineReader PDF for Mac® umożliwia przechwytywanie dokumentów za pomocą iPhone® lub iPad® z wykorzystaniem Continuity Camera oraz łatwe importowanie obrazów dokumentów zrobionych wcześniej za pomocą tych urządzeń.

Przekształcenie sfotografowanych dokumentów do formatu PDF z możliwością przeszukiwania

Możliwość przekształcenia zdjęcia dokumentów z urządzenia mobilnego na pliki PDF z możliwością wyszukiwania powala na szybkie znalezienie zawartych w nim informacji i skopiowanie potrzebnego tekstu w ciągu kilku sekund.

Ponowne wykorzystanie dokumentów papierowych bez skanera

Opcja „Skanuj” za pomocą telefonu iPhone®, daje możliwość przetworzenia i ponownego wykorzystywania tekst papierowej umowy, listu lub innego dokumentu bez ponownego przepisywania.

Przeglądarka plików PDF

Dzięki przeglądarce PDF Viewer można czytać dokumenty PDF, przeglądać je przed konwersją oraz ponownie wykorzystywać informacje w nich zawarte.

Przeglądanie i nawigowanie po plikach PDF

Łatwe i intuicyjne przeglądanie stron dokumentów i metadanych. Możliwość wyboru trybu przeglądania i obracanie stron zgodnie z potrzebami, aby wygodnie czytać.

Wykorzystywanie i udostępnianie informacje z plików PDF

Bezproblemowe kopiowanie i wklejanie tekstu bezpośrednio z plików PDF, aby bez wysiłku używać go ponownie oraz drukowanie dokumentów PDF.

Ulepszone formaty i obsługa języków

FineReader PDF for Mac® może przetwarzać dokumenty w aż 198 językach i współpracuje z różnymi rodzajami plików graficznych i PDF.

Konwertowanie wielojęzycznych dokumentów

Dokładna konwersja wielojęzycznych dokumentów - na przykład dokument po polsku zawierający angielską terminologię, umowy dwujęzyczne itd.

Digitalizacja skryptów Gothic (Fractur)

Konwersja do postaci przeszukiwalnych i edytowalnych dokumentów PDF ze skanów europejskich dokumentów wydrukowanych w latach 1800–1920 w gotyckich skryptach (Fractur) wraz z zapisem formacie DOC, DOCX, RTF i tak dalej.

Konwertowanie plików PDF, skanów, obrazów i dokumentów papierowych

Bez względu na rodzaj posiadanego dokumentu - czy jest to plik PDF dowolnego typu, dokument papierowy drukowany, jego zdjęcie cyfrowe czy skan, dzięki FineReader PDF można szybko i niezawodnie odblokować jego zawartość.
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	Miejsce na dysku: 3 GB na typową instalację program



 


	4 GB RAM



 


	Klawiatura, mysz lub inne urządzenie wskazujące



 


	Skaner lub urządzenie wielofunkcyjne obsługujące aplikację Image Capture (ICA), aparat fotograficzny lub smartfon
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                            Te pliki cookie są niezbędne do działania strony i nie można ich wyłączyć. Służą na przykład do utrzymania zawartości koszyka użytkownika. Możesz ustawić przeglądarkę tak, aby blokowała te pliki cookie, ale wtedy strona nie będzie działała poprawnie. Te pliki cookie pozwalają na identyfikację np. osób zalogowanych.                            
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